
 

Uchwała Nr 18/228/17/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego  

z dnia 21marca 2017 r. 

 

w sprawie wyrażenia zgody na przeprowadzenie procedury związanej z aktualizacją 

gleboznawczej klasyfikacji gruntów na działkach będących własnością Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego objętych umową dzierżawy nieruchomości lotniskowej z dnia 

24 kwietnia 2012 r.  

 

Na podstawie art.41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 486, z późn. zm.) uchwala się, co następuje :  

 

§ 1. 

 

Wyraża się zgodę na przeprowadzenie procedury związanej z aktualizacją gleboznawczej 

klasyfikacji gruntów działki nr 70 położonej w obrębie Szymanki, gmina Wielbark, działki nr 

287/1 w obrębie Kucbork, gmina Wielbark oraz działek nr 463/20, 463/22, 463/23, 463/24, 

463/35, 463/36, 463/40, 464/3, 464/6, 464/8, 464/9, 815/1 w obrębie Szymany, gmina 

Szczytno, będących własnością Województwa Warmińsko-Mazurskiego, objętych umową 

dzierżawy nieruchomości lotniskowej z dnia 24 kwietnia 2012 r., zgodnie z wnioskiem Spółki 

Warmia i Mazury Sp. z o.o. znak: WIM.BZ.23235.3.2017 z dnia 27.02.2017 r.  

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

        

  

 

Z upoważnienia Marszałka 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

Miron Sycz 

Wicemarszałek 

 

 


